ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ ÂN NGHĨA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:                                             Ân Nghĩa, ngày           tháng 9 năm 2024

GIẤY MỜI HỘI NGHỊ

 Ủy ban nhân dân xã Ân Nghĩa phối hợp với Công an huyện Hoài Ân tổ chức

Hội nghị tuyên truyền, phổ biến pháp luật trên địa bàn xã Ân Nghĩa.

UBND xã Ân Nghĩa trân trọng kính mời:

1. Thành phần:

*. Ở huyện kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Công an huyện Hoài Ân;

- Chỉ huy Đội Cảnh sát giao thông - trật tự Công an huyện;

*. Ở  xã kính mời:

- Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy;

- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND xã;

- Chủ tịch UBMTTQVN xã, Trưởng các đoàn thể CT- XH xã;

- Chỉ huy Công an xã;

- Cán bộ, công chức và Người hoạt động không chuyên trách xã;

- Thành viên Lực lượng ANTT cơ sở xã.

*. Ở thôn mời: Đồng chí Bí thư chi bộ, Trưởng thôn và Trưởng Ban công tác

Mặt trận của 07 thôn trên địa bàn xã.

 2. Thời gian: Vào lúc 07h giờ 30 phút, ngày 11/9/2024 (Thứ 4).

 3. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân xã Ân Nghĩa.

 Giao cho Công an xã phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị các nội

dung và điều kiện để tổ chức Hội nghị.

 Rất mong được đón tiếp quý đại biểu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Liên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T09:23:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Văn Liên<liennv-annghia@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T10:39:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Nghĩa<annghia@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T10:39:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Nghĩa<annghia@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T10:39:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Nghĩa<annghia@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!